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Burdur’da gençlerin kariyer 
planlamalarına katkı sunmak 
amacıyla bu yıl ilk kez düzen-
lenen “Meslek Tanıtım Günü”, 
öğrencilerden yoğun ilgi 
gördü. 

Burdur İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve İŞKUR İl Müdür-
lüğü iş birliğiyle gerçekleştirilen 
etkinlikte, farklı meslek grupla-
rından uzmanlar, lise son sınıf 
öğrencileriyle bir araya geldi. 
Necip Fazıl Kısakürek Konfe-
rans Salonu’ndaki programa 

öğrenciler, öğretmenler ve 
protokol üyeleri katılırken, 
sahnede ise bilgi ve deneyim 
paylaşıldı. İŞKUR İl Müdürü 
Hüseyin Güngör’ün açılış 
konuşmasında “Meslek seçimi, 
sabahları işe mutlu gitmenin 
anahtarıdır” sözleri dikkat 
çekti.

Etkinlik boyunca akademis-
yen, psikolog, aile hekimi, 
tercüman ve savcı gibi farklı 
mesleklerden konuşmacılar, 
kendi kariyer yolculuklarını ve 
alanlarına dair detayları genç-

lerle paylaştı. Öğrencilerin 
sorularıyla şekillenen program-
da, gerçek hikâyeler ve samimi 
tavsiyeler sayesinde samimi bir 
atmosfer oluştu. 

Etkinlik sonunda konuşma-
cılara plaket takdim edilirken, 
organizasyonun her yıl tekrarla-
narak geleneksel hâle getirilme-
sinin hedeflendiği belirtildi. 
Meslek Tanıtım Günü, 
Burdur’da gençlerin mesleki 
bilinç kazanmasına yönelik 
önemli bir adım olarak değer-
lendirildi.

.
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✒ Daha iki gün önceydi... 28 Nisan Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği Günü kapsamında, alınmayan önlemlerin nelere 
mal olabileceğini konuşuyorduk. Burdur’un farklı ilçelerinde yaşanan iş kazalarını hatırlatıyor, “bir daha olmasın” 
diye uyarıyorduk. Ancak ne acıdır ki, bu dileğimizin üzerinden sadece 48 saat geçti ve yeni bir iş kazası haberi geldi. 
Tefenni’deki bir mermer fabrikasında yaşanan asansör kazası, iş güvenliğinin hâlâ kağıt üzerinde kaldığını bir kez 
daha gözler önüne serdi. Burdur, alınmayan tedbirlerin, unutulan denetimlerin ve ötelenen sorumlulukların yeni bir 
bedelini daha ödemek zorunda kaldı.
✒ 28 Nisan’da iş sağlığı ve güvenliği için çağrılar yapılmış, Burdur’da geçmiş iş kazalarının ardındaki ihmal zincirleri 
tartışılmıştı. Ancak aradan sadece iki gün geçti ve yine bir işçi, yine benzer bir nedenden dolayı hayatını kaybetti. 
Tefenni’deki bir mermer fabrikasında meydana gelen kazada 30 yaşındaki Musa Koç’un yaşamını yitirmesi, alınmayan 
önlemlerin, görmezden gelinen sorumlulukların neye mal olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Bu artık sadece 
bir iş kazası değil; bu, defalarca uyarılıp yine de kulak tıkadığımız bir çığlığın yankısıdır.

Burdur’da 1 Mayıs’a ortak adım; 

Tefenni’de yine bir işçi

HAYATINI KAYBETTİ!..

‘Emek ve Dayanışma için’ 
Meydan’da buluşulacak

“Alın teri kutsaldır”

İŞKUR Müdürü Güngör’den
1 Mayıs’ta emekçilere anlamlı ziyaret;

Burdur’da ‘1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’ kutlamaları öncesi 
hazırlıklar tamamlandı. 

Sendikalar ve sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla gerçekleşecek 
etkinlikler için yürüyüş ve miting programı netleşti. Katılımcılar bugün 
saat 11.00’de Çatal Pınar Kavşağı’nda toplanarak Cumhuriyet Meydanı’na 
yürüyecek.

Türk Traktör, Kayhan Ertuğrul 
Makina’yı satın almaktan vazgeçti-
ğini KAP’a bildirirken, şirket 
yetkilileri iptal gerekçesini yalan-
ladı ve hukuki mü- cadele başlat-
tıklarını duyurdu. Tara ar arasında 
yaşanan bu kriz, tarım makineleri 
sektöründe etik ve güven tartışma-
larını yeniden alevlendirdi.

Koç Holding çatısı altında 
faaliyet gösteren Türk Traktör A.Ş., 
tarım makineleri sektöründe önemli 
bir satın alma sürecinden vazgeçti-
ğini duyurdu. Türk Traktör ile Kay-

han Ertuğrul Makina A.Ş. ve 
Terramak Tarım Makinaları A.Ş. 

arasında 31 Ekim 2024 tarihinde 
imzalanan bağlayıcı Pay Alım Satım 
Sözleşmesi, 30 Nisan 2025 itibarıyla 
iptal edildi. Şirket, bu kararı 
Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 
(KAP) yaptığı resmi açıklamayla 
kamuoyuna duyurdu. Açıklamaya 
göre, imza sonrası yapılan çalışma-
lar sırasında ortaya çıkan bazı 
bulgular nedeniyle sözleşmedeki 
kapanış koşullarının tamamlanma-
dığı ifade edildi. Bu sebeple, Türk 
Traktör yönetimi sözleşme hüküm-
leri çerçevesinde alımdan vazgeçme 
kararı aldı. Kamuoyunda yankı 
uyandıran bu karar, sektörde 
şaşkınlıkla karşılandı.

✒ Burdur’da ilk kez düzenlenen Meslek Tanıtım Günü, gençleri iş dünyasıyla buluşturdu. Öğrenciler, 
ilgi duydukları meslekleri yakından tanıma fırsatı bulurken; uzman isimlerden aldıkları bilgilerle 
kariyer planlamalarına dair önemli adımlar attı. Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İŞKUR İl Müdür-
lüğü’nün iş birliğiyle hayata geçirilen etkinlik, hem öğretici hem de ilham verici anlara sahne oldu.

“NE OLMAK 
İSTİYORUM?”
Öğrenciler meslekleri uzmanlarından dinledi
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Burdur’da meslekler sahneye çıktı

   



■ BELEDİYE BASIN

■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur Belediyesi, kent 
genelinde vatandaşların toplu 
taşıma hizmetlerinden daha 
sağlıklı ve konforlu bir şekilde 
faydalanabilmesi için çalışma-
larına aralıksız devam ediyor.

Burdur Belediyesi, kent 
genelinde vatandaşların toplu 
taşıma hizmetlerinden daha 
sağlıklı ve konforlu bir şekilde 
faydalanabilmesi için çalışmala-
rına aralıksız devam ediyor. Bu 
kapsamda, Burdur Belediyesi 

Kültür İşleri Müdürlüğü 
ekipleri tarafından kapalı 
duraklarda temizlik çalışmaları 
başlattı.

Şehir genelindeki kapalı 
otobüs duraklarında yapılan 
temizlik işlemleriyle birlikte, 
duraklar hem hĳyenik hale 
getiriliyor hem de görüntü 
kirliliğinin önüne geçiliyor. 
Burdur Belediyesi ekipleri, cam 
yüzeylerden oturma alanlarına 
kadar tüm bölümleri detaylı 
şekilde temizleyerek vatandaş-

Burdurlu Judocular Avrupa Kupası’nda milli formayla 
mücadele edecek.

02-05 Mayıs 2025 tarihlerinde İstanbul’da düzenlene-
cek olan Junior European Cup 2025‘de BurdUr Beledi-
yespor’lu Judocular 48 kiloda Ahsen Zülal Özdamar, 57 
kikoda Ceylin Başarır ve Sena Nur Büyük, +78 kiloda 
Gizem Çoşkun ve Efsa Ceylin Göl milli formayla müca-
dele edecek.

Burdur Belediyespor Kulübü Başkanı Ali Say, 

“Avrupa kupasına katılacak olan kulübümüz sporcuları-
na ve milli takımdaki diğer sporcularımıza, teknik ekibe 
başarılar dilerim.

Sporcularımızın yetişmesine katkı sağlayan velileri-
mize ve antrenörlerimiz Gökhan Çelik ,Cihan Gökaydın 
ve Hakan Çelik’e teşekkür ediyorum. Burdur’da amatör 
sporun gelişimine her zaman katkı sunan, destek sağla-
yan Burdur Belediye Başkanımız Ali Orkun Ercengiz’e de 
ayrıca teşekkür ediyorum.”dedi.

İlgilenenlerin ya da ilgililerin bilecekleri gibi, ülkemiz-
de 1-7 Mayıs tarihleri arası “Karayolu Güvenliği, Trafik ve 
İlk Yardım Haftası’’ olarak kutlanıyor ve hafta bugün 
başladı… O nedenle ben daha yazımın başında karayolu 
güvenliğimizin noksansız-tam ve insanımızın tamamının 
güvende olmasını, trafiğimizin düzenli bir şekilde akması-
nı, dolayısıyla da kazasız belasız ve ilk yardıma ihtiyaç du- 
yulmadan işlemesini-seyretmesini diliyor; ihtiyaç duyul-
ması hâlinde de yardımın zamanında ve usulüne uygun 
bir şekilde yapılmasını diliyor, şimdide bu hayâtî derece 
de önemli 3 haftamızın değerlendirmesine geçmek istiyo-
rum:

Keşke ‘hiç olmasa, yani hiçbir yerde ve devirde herhan-
gi bir şekilde kaza yaşanmasa, dolayısıyla da ilk yardım gibi 
bir yardıma ihtiyaç duyulmasa-muhtaç kalınmasa!’ diyece-
ğim ama bunu diyemiyorum… Çünkü her iki kişiye bir 
motorlu aracın düştüğü ve bu araçların sürekli karayolla-
rında, hattâ şehir ve kasaba merkezlerinde, köy içlerinde 
seyrettiği; cirit attığı ve kuralların tanınmayıp çiğnendiği 
yerlerde trafik kazaları da kaçınılmaz oluyor maalesef… Ve 
insan hatasından değil de herhangi bir teknik arızadan 
veya insanın elinde olmayan nedenlerden dolayı meyda-
na gelen trafik kazalarına kimsenin bir diyeceği olmaz-o-
lamaz… Ancak, günümüzdeki trafik kazalarının birçoğu, 
hattâ tamamına yakını insan kaynaklı ve bunların başında 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

dikkâtsiz, uykusuz ve alkollü iken araç kullanma, aşırı sürat yapma, 
artı araçların fennî ya da teknik muayenelerini zamanında yaptır-
mama gibi nedenler ileri geliyor!

BÜYÜK ŞEHİRLERİN…. SÜRÜCÜLERİ DE
YAYALARI DA BİZİM GİBİ ‘KÜÇÜK ŞEHİR
VE İLÇELERİN SÜRÜCÜLERİNDEN DAHA 

DİKKÂTLİ, DAHA ANLAYIŞLI ve NÂZİKLER
Bazen iş icabı gittiğim de bazen de Ankara’daki ve İstan-

bul’daki evlat ve torunlarımı ziyarete gidip geldiğim de çok görü-
yor ve şahit oluyorum ki, büyük şehirlerin sürücüleri de yayaları da 
bizim sürücü ve yayalardan daha dikkâtli, daha rikkâtli, daha usta 
ve tecrübeli, daha anlayışlı bir tablo çiziyorlar… 

Meselâ, ana yol veya caddede aracıyla seyretmekte olan 
herhangi bir sürücü, tâli yoldan ana yola-caddeye çıkmak için sıra 
bekleyen sürücülere muhakkak yol verdiği gibi, birçok sürücü 
‘yaya geçiş işareti’ olmasa bile bir kaldırımdan diğer bir kaldırıma, 
yani karşıdan karşıya geçmeye çalışan bir yayayı gördüğünde 
duruyor ve yayaya yol verip geçişine yardımcı oluyor! Bazen de 
yayalar sürücülere öncelik veya yol veriyorlar. Amma velâkin biz de 
bu iyi güzel uygulamaları yapan, centilmence davranan sürücüle-
rin de yayaların da sayıları oldukça az maalesef. Ki, benim oğlanlar, 
arada bir Burdur’a geldiklerinde ‘’Burdur’da araç kullanmak İs- 
tanbul ve Ankara’da araç kullanmaktan çok daha zor! Çünkü sürücü-
ler de yayalar da yazılı kurallara uymadıkları gibi, birbirlerine yol 
vermiyorlar, az da olsa yol verenlere bir şekilde teşekkür etme inceli-
ği-nezâketi göstermiyorlar baba…” diyorlar!

BİZİM SÜRÜCÜLER HEM SİNYAL ÖZÜRLÜ
HEM DE SORUMSUZLAR… MAALESEF(!!) 

Azda olsa, ben de araç kullandım, ama aracımı dağ başında 
bile kullanıyor olsam kuralları hiç çiğnemedim ve sinyal vermeden 
‘bir kere bile’ dönüş yapmadım. Bunun birinci nedeni elimi alıştır-
mak, ikinci nedeni de uzun araştırmalar ve tecrübeler sonunda 
belirlenen ve konan kuralların sahiplerine saygı göstermekti! 
Ancak, önceki Valimizin yaptığı, Emniyet Müdürümüz ve Jandar-
ma komutanımızın da katıldığı bir canlı yayın toplantısında oldu- 
ğu gibi; şu anki Valimiz Tülay Baydar Bilgihan’ın Nisan ayının başın-
da yaptığı canlı yayın basını bilgilendirme, Emniyet Müdürümüz 
ve Jandarma Komutanımızın katıldığı toplantısına ben de katıldım 
ve ‘istisnâları hâriç, İlimizin şoförlerinin ‘sinyal özürlü’ olduklarından 
yakındım! Ve ‘sinyalsiz dönüş yapan sürücülere herhangi bir müeyyi-
de uygulanamaz mı?’ diye sordum… Bunu pratik olarak uygulama-

nın zor olduğunu belirten yetkiler ise konunun eğitim konusu 
olduğunu hatırlattılar ve yine de konuyu değerlendireceklerini 
belirttiler…  

İLK YARDIM EĞİTİMİ SÂDECE SÜRÜCÜLERE
DEĞİL, TÜM ÖĞRETMENLERE VERİLMELİ!!

(HATTÂ VATANDAŞLARA.. DAHÎ VERİLMELİ)
Yukarıda da vurgulamaya çalıştığım gibi, günümüz de motor-

lu, bataryalı araç ve bisiklet türü binit sayısının baş döndürücü bir 
şekilde arttığı ve bu araçların her yerde ve her şekilde dolaştığı; 
ayrıca artan ev ve iş yeri aletlerinin yol açtığı kazaların vereceği 
zararlarını asgarî seviye yükseldiği bir devir ve ülke de, başta öğret-
menlerimiz olmak üzere herkes teorik ve pratik ‘ilk yardımı eğitimi’ 
almalı! Ve bırakın diğer ilk yardım bilgilerini, en küçük bir hemlik 
manevrasının bile hayat(lar) kurtardığı unutulmamalı!’ derim…

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; amiyâne tabirle, ben de 
‘Allah (c.c) a�eder ama kazalar, hele hele ‘geliyorum’ diyen kazalar 
hiç a�etmez!’ diyor, konu hakkındaki yazımı söz ve tedbir ustaları-
na bırakıyor, herkese saygılar sunuyorum.          
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TRAFİK, KARAYOLU GÜVENLİĞİ
ve İLK YARDIM HAFTASI KUTLU
GÜVENLİĞİMİZ TOPLU OLSUN!

AKIL, SONRADAN AH ÇEKMEK İÇİN DEĞİL
DÜŞÜNÜP TEDBİR ALMAK İÇİNDİR…

Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî (r.aleyh) 
TEDBİRLE TAKDİRİ DEĞİŞTİREMEZSİNİZ 

FAKAT, TAKDİRDE VAR İSE TEDBİR ALIR VE BÖYLECE DE 
KAZAYI GERİ ÇEVİRMİŞ OLURSUNUZ! 

Ahmed Hulûsî (r.aleyh)
ZORLUKLARI BERTARAF EDENLER, DAHA

ZORLUK MEYDANA ÇIKMADAN TEDBİRİNİ
ALANLARDIR. DÜŞMANA GALİP GELENLER 

DÜŞMAN DAHA HAZIR OLMADAN SALDIRANLARDIR!  
Sun Tzu

TEDBİR DAİMA BİLGELİĞİN ARACIDIR!
Patrick Rothfuss

EN İYİ ZIRH HEDEFTEN UZAK DURMAKTIR!
Horace

BEKLENMEDİK OLAYLAR BEKLENMEDİK 
TEDBİRLER GEREKTİRİR! Cassandra Clare
TEHLİKELER ÇOĞU KEZ, HAYALCİLERİN

TEDBİRSİZLİĞİNDEN VE DİKKÂTSİZLİĞİNDEN
ORTAYA ÇIKAR! Jules Verne

AĞZINDA BAL OLAN ARININ, UNUTMAYIN Kİ
KUYRUĞUNDA İĞNESİ VARDIR!.. John Lyly

Burdur’da toplu taşımaya temiz dokunuş

KAPALI DURAKLAR TEMİZLENİYOR

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu’ndan almış olduğum Öğrenci Kimlik 
Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Musa AKÇA

lara daha sağlıklı bir ulaşım 
ortamı sunmayı hedefliyor.

Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada, 
“Halk sağlığı ve kent estetiği 
bizim önceliğimiz. Bu 
doğrultuda, temizlik ekiple-
rimiz duraklarda düzenli 
aralıklarla temizlik ve bakım 

çalışmaları yürütüyor. Va- 
tandaşlarımızdan da bu or- 
tak kullanım alanlarını temiz 
ve özenli bir şekilde kullan-
maları konusunda hassasiyet 
bekliyoruz. Hep birlikte da- 
ha yaşanabilir bir Burdur için 
herkesin üzerine düşeni yap- 
ması büyük önem taşıyor” 
dedi.



Sayfa / 3 1 Mayıs 2025 Perşembe

Burdur’da düzenlenen ilk Meslek Tanıtım 
Günü’nde öğrenciler, uzmanlarla meslek-
leri tanıdı, geleceklerine yön vermeye 
başladı.

Gençlerin meslek seçimlerinde daha 
bilinçli adımlar atmalarını sağlamak amacıy-
la Burdur’da ilk kez düzenlenen “Meslek 
Tanıtım Günü”, yoğun katılımla gerçekleşti-
rildi. Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlü-
ğü iş birliğiyle düzenlenen etkinlik, dün saat 
10.00’da Necip Fazıl Kısakürek Konferans 
Salonu’nda yapıldı. 
Programa öğrenciler, 
öğretmenler ve çeşitli 
meslek gruplarının tem- 
silcileri ilgiyle katılırken, 
protokolde de geniş bir 
katılım gözlendi.

Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın 
ardından başlayan 
programda açılış 
konuşmasını Burdur 
Çalışma ve İŞKUR İl 
Müdürü Hüseyin 
Güngör yaptı. Güngör 
konuşmasında, 
İŞKUR’un sadece 
işsizlere değil, kariyerini 
şekillendirmek isteyen 
tüm bireylere yol 
gösterdiğini vurguladı.

“Meslek seçimi, sabahları işe mutlu 
gitmenin anahtarıdır” diyen Güngör, doğru 
meslek seçiminin yaşam kalitesini doğrudan 
etkilediğini belirtti. Gençlere hitaben yaptığı 
konuşmasında “Sadece para kazanmak için 
değil, severek yapılacak meslekler seçilmeli” 
ifadelerine yer verdi. Meslek danışmanlık 
hizmetleri, tanıtımlar ve eğitim destekleriyle 
İŞKUR’un her zaman öğrencilerin yanında 
olduğunu vurgulayan Güngör, katkı sunan 
tüm kurumlara teşekkür etti.

Etkinliğin moderatörlüğünü Osman 
Yetkin üstlenirken, konuşmacılar arasında 
farklı meslek gruplarından alanında uzman 
isimler yer aldı. Yönetim Bilişim Sistemleri 
Bölümü’nden Arş. Gör. Aslı Örgerim, 
Mütercim-Tercümanlık Bölümü’nden Öğr. 

Gör. Hazal Elif Yıldız, Uzman Psikolog Ersin 
Eren, Aile Hekimi Uzm. Dr. Ayşe Hande Koç 
ve Cumhuriyet Savcısı Yücel Salğin, lise son 
sınıf öğrencileriyle bir araya gelerek meslek-
lerini tanıttı. Konuşmacılar, mesleklerine 
dair eğitim süreçlerini ve çalışma alanlarını 
öğrencilerle paylaşırken, gençlerin dikkat 
etmesi gereken noktalar konusunda da 
tavsiyelerde bulundu. Katılımcılar ayrıca 
meslek hayatlarında yaşadıkları dikkat 
çekici anıları anlatarak salonda keyifli ve 
öğretici bir atmosfer oluşturdu.

Etkinliğin sonunda konuşmacılara 

katkılarından dolayı plaket takdim edildi. 
Plaketleri, Burdur Çalışma ve İŞKUR İl 
Müdürü Hüseyin Güngör takdim ederken, 
etkinliğe verdikleri destek için tüm katılım-
cılara teşekkür etti. 

Gençlerden gelen sorularla interaktif 
şekilde ilerleyen program, hem öğrencilere 
yeni ufuklar açtı hem de iş dünyasıyla okul 
sıralarını buluşturdu.

Meslek Tanıtım Günü’nün, gençlerin 
“ne olmak istiyorum?” sorusuna yanıt 
ararken yol gösterici bir deneyim sunduğu 
ifade edilirken, bu tarz etkinliklerin gelenek-
selleştirilerek her yıl yapılmasının hedeflen-
diği belirtildi. Organizasyon, Burdur’da 
kariyer bilincinin yerleşmesi adına atılmış 
önemli bir adım olarak değerlendirildi.

■ KADRİYE ÇETİN

GÜNDEM

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02215506

DIŞ MEKAN TOTEMLİ LED EKRAN, DIŞ MEKAN RAKET LED TOTEM VE LED 
MONİTÖR ENTEGRE DUYURU SİSTEMİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/630500
1- İdarenin
a) Adı    : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜK- 
      SEKÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR MEHMET  
      AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi   : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklal  
      Yerleşkesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı  
      15030 Merkez BURDUR MERKEZ/BURDUR 
c) Telefon ve faks numarası : 2482131100 - 2482131101
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : DIŞ MEKAN TOTEMLİ LED EKRAN, DIŞ MEKAN  
      RAKET LED TOTEM VE LED MONİTÖR ENTEGRE  
      DUYURU SİSTEMİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı  : 16 KALEM DIŞ MEKAN TOTEMLİ LED EKRAN, 
       DIŞ MEKAN RAKET LED TOTEM VE LED MONİ- 
       TÖR ENTEGRE DUYURU SİSTEMİ ALIMI
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, İstiklal  
        Yerleşkesi, Merkez Yerleşke ve İlçe Okulları,  
        BURDUR
ç) Süresi/teslim tarihi             : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 30 tak-  
        vim günü içerisinde Mal kurulumu yapılmış ve  
        çalışır durumda teslimi gerçekleştirilecektir.
d) İşe başlama tarihi    : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren aynı gün  
        işe başlanacaktır
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 23.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)    : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektör-
         lüğü İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı İstiklal  
         Yerleşkesi BURDUR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler 
ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Marka ve Model Bilgisi
Teknik Şartnamede İstenilen Sertifikalar ve Belgeler
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci mad-
desi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Katalog
Marka ve Model Bilgisi
Teknik Şartnamede İstenilen Sertifikalar ve Belgeler
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

DIŞ MEKAN TOTEMLİ LED EKRAN, DIŞ MEKAN RAKET LED

TOTEM VE LED MONİTÖR ENTEGRE DUYURU SİSTEMİ ALIMI

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

✒ Burdur’da ilk kez düzenlenen Meslek Tanıtım Günü, gençleri iş 
dünyasıyla buluşturdu. Öğrenciler, ilgi duydukları meslekleri yakın-
dan tanıma fırsatı bulurken; uzman isimlerden aldıkları bilgilerle 
kariyer planlamalarına dair önemli adımlar attı. Burdur İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile İŞKUR İl Müdürlüğü’nün iş birliğiyle hayata geçirilen 
etkinlik, hem öğretici hem de ilham verici anlara sahne oldu.
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DÜNYA

İspanya ve Portekiz 
elektrik kesintisinin nedenini arıyor

İspanya ve Portekiz'de yaşanan elektrik kesintisi sonucu 
milyonlarca insanın temel ihtiyaçlara erişim sağlayamaması, 
durumun neden kaynaklandığı yönünde soruları gündeme 
taşırken, kesintinin yenilenebilir enerjinin aşırı kullanımı, ani 
yük artışı, siber saldırı veya sistem yönetim sıkıntısı kaynaklı 
olabileceği görüşleri öne çıkıyor.

İspanya ve Portekiz'de önceki gün  öğle saatlerinde 
başlayan ve İber Yarımadası genelinde yaşayan 60 milyon 
kişinin hayatını bugün sabah saatlerine kadar durma 
noktasına getiren büyük çaplı bir elektrik kesintisi yaşandı.-
Kesintinin yayılmasın ardından İspanya ve Portekiz'de 
hayat akışında ciddi aksaklıklar baş gösterdi. 

İşletmeler faaliyetini durdururken, binalarda asansörler 
çalışmadı. Tren ve metro hatlarına ilave olarak trafik ışık 
sistemlerinin de durmasıyla ulaşımda sıkıntılar oluştu, 
hava limanlarında seferler iptal edildi.

İspanya ve Portekiz'i geniş ölçüde etkileyen ve 
Fransa'nın belirli bölgelerinde sorunlar ortaya çıkaran 
kesinti nedeniyle milyonlarca insan temel ihtiyaçlarını 
karşılamaktan mahrum kaldı ve büyük kentler karanlığa 
gömüldü.Avrupa'da en son 2003 yılında İtalya'da 12 saat 
süren ve 56 milyon insanı etkileyen geniş bir kesinti 
yaşanmıştı. Bu kesinti İsviçre'den İtalya'ya elektrik sağla-
yan yüksek gerilim hattına bir ağacın düşmesinden 
kaynaklanmıştı.

Öte yandan, her iki ülkedeki yetkililer de elektrik 
sistemindeki sıkıntının sebebi konusunda bir varsayımda 
bulunmamayı tercih ediyor.

İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, ülkenin öğle 
saatlerinde 5 saniye içinde 15 gigavat elektrik üretimi-
nin aniden kaybolduğunu, bunun da ulusal talebin 
yüzde 60'ına denk geldiğini söyledi.

Kesintinin uzun sürebileceği konusunda uyarıda 
bulunan Sanchez, böyle bir durumun daha önce hiç 
yaşanmadığına dikkati çekti. Sanchez, uzmanların 
henüz kesintinin nedenini belirleyemediklerini, olası 
her nedenin araştırıldığını ifade etti.

Portekiz Başbakanı Luis Montenegro da elektrik 
kesintisinin arkasında bir siber saldırı olduğuna dair 
hiçbir işaret olmadığını açıkladı.Elektrik kesintisinin 
nedeninin henüz bilinmediğini aktaran Montenegro, 
durumun Portekiz'den kaynaklanmadığına dikkati 
çekti. 

            Atmosferik olaylar
Bazı uzmanlar kesintinin bölgede yaşanan at- 

mosferik titreşimlerden kaynaklanmış olabileceği 
görüşünü taşıyor. Atmosferik titreşimlerin elektrik hatlarını 
olumsuz etkileyen ve sistemler arasında senkronizasyon 
arızalarına neden olduğu yönünde iddialar yer alıyor.

İspanya şebekesinde yaşanan sistemsel bir sorunun 
veya bir üretim tesisindeki aksaklığın tüm sistem üzerinde 
zincirleme etkiye neden olmuş olması da olasılıklar ara- 
sında sıralanıyor.

AB Komisyonu daha önce, elektrik şebekesinin tam 
entegre olabilmesi ve etkin faaliyet gösterebilmesi için 
eylem planını hazırlamıştı. AB elektrik şebekesinin daha 
verimli çalışması, elektrik ağının tamamen entegre olması 
ve altyapı modernizasyonu için şebekeye yatırımlar gerek- 
tiğine dikkat çekilen planda, AB ülkelerindeki elektrik şebe- 
kesinin sınır ötesi iletim kapasitesinin 2030'a kadar iki kat 
artırılması için 584 milyar avroluk yatırım gerekeceği 
belirtilmişti.

                  Türkiye'de elektrik giderse ne olur?

2015 yılında Türkiye genelinde yaşanan büyük elektrik kesintisi, Cumhuriyet tarihinin 
en geniş çaplı elektrik arızalarından biri olarak kayıtlara geçti.

 Öyle ki, Türkiye'de 31 Mart 2015 Salı günü sabah saat 10:36'da başlayan elektrik 
kesintisi bazı bölgelerde 9 saat sürdü. Elektrik 81 ilin 80'inde kesilirken, kesintinin yaşan-
madığı tek kent Van olmuştu. Yaşanan kesinti nedeniyle yaklaşık 76 milyon kişi doğrudan 
veya dolaylı olarak etkilenirken, metro, tramvay ve tren seferleri durdu, sanayi üretimi ve 
birçok işyeri faaliyetleri kesintiye uğradı. 

Söz konusu tarihte elektrik kesintisi nedeniyle günlük üretim kaybının 70 milyon dolar 
civarında olduğu belirtilirken, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ise kesintilerin iletim 
hattındaki bir arıza ve sonrasında koruma sistemlerinin devreye girmemesinden kaynak-
landığını duyurmuştu. 8 saatlik kesinti o dönem,, Türkiye'nin enterkonnekte sisteminde 
yaşanan frekans kaybı zincirlemesiyle ortaya çıkmış ve Avrupa Enerji Birliği'nin raporları-
na da konu olmuştu.

                                      HAYAT DURABİLİR
Uzmanlar, Türkiye'de olası büyük bir elektrik kesintisinde enterkonnekte sistemin 

çökebileceğini, tüm kentlerinden bundan etkileneceğini belirtiyorlar. İspanya'daki gibi 
bir durum olduğunda, metro, tramvay ve banliyö trenlerinin duracağı, trafik ışıkları 
çalışmayacağı, ATM'ler, POS cihazları, e-Devlet, banka sistemleri devre dışı kalabile-
ceğine de dikkat çekiliyor.

                                     KRİTİK İLETİM HATLARI
Ancak bu tür olumsuzluklara karşı, "Otomatik Frekans Kontrollü Sistemler" sistemi-

nin oluşturulduğu, ani çökmeleri önlemek için bölgeler arası yük paylaşımı daha dengeli 
hale getirildiğinin altı çiziliyor. 

Öte yandan 2020 yılı sonrasında kurulan Yeni SCADA Sistemi sayesinde gelişmiş 
uzaktan kontrol ve izleme altyapısı da oluşturulurken, şebekedeki tüm trafo merkezleri de 
gerçek zamanlı kontrol altına alınmış oldu. Ayrıca kritik enerji altyapılarına yönelik "Kritik 
İletim Hatları Alarm Sistemi" gibi yerli yazılımlar da entegre edildi.

                                     EK YATIRIMLAR GEREKLİ
Haber Global Web Özel'e bilgi veren Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mahir Ulutaş, İspanya'da güneş ve rüzgar enerjisinden elektrik üretiminin oranı-
nın yüzde 60'a yaklaştığını belirterek, frekans dengeleyiciler için ek yatırımlar gerektiğini 
söyledi. 

Ulutaş şunları kaydetti: "Büyük çaplı sistem çökmeleri sizin enerji arzınızla talep arasında 
dengesizlikten kaynaklanabilir. İspanya Başbakanı yaptığı açıklamada bir anda 5 saniye içinde 
enerji arzının yüzde 60'ına kadar sistemden kopma olduğunu söyledi. Rüzgar ve güneş kay- 
naklı santrallerin bir takım ek yatırımlarla güçlendirilmesi gerek."

               TÜRKİYE, SİSTEMİN İÇİNDE
Enerji ve Tabii Kaynakla Bakanı Alparslan Bayraktar'ın Türkiye'nin de Avrupa elektrik 

sistemine bağlı olduğu ve risk altında bulunduğu açıklamasıyla ilgili ise Ulutaş şunları 
söyledi: "Türkiye Avrupa sistemine bağlı. Tabii bağlı olma durumu sisteme güç getiriyor. 

Diyelim ki enerji üretiminiz yetmezse Avrupa'dan alabiliyorsunuz. Ancak oradaki problemin 
sirayet etme riskine de açık olursunuz. Türkiye'de 2015'te yaşanan sistem çökmesi çok farklı 
bir gerekçeyle olmuştu. Enerji üretimi özelleştiği için, ortada bir borsa sistemi olduğu için özel 
santraller kendileri için karlı olmayan bir saat aralığında sistemden çıktılar. Frekans dengelene-
medi ve ülkede sistem çöktü. Ondan sonra bir takım önlemler alındı. Özel şirketlerin sisteme 
girip çıkmalarına koşullar getirildi."

Eski Elektrik Mühendisleri Odası Enerji Koordinatörü Olgun Sakarya da İspanya ve 
Portekiz'i etkisi altına alan elektrik krizinin Türkiye'yi etkileyeceğini düşünmediğini söy- 
ledi. Sakarya, 2015'te Türkiye'de yaşanan genel elektrik kesintisini hatırlatarak, o tarihteki 
sorunun elektrikte özelleştirme kaynaklı olduğunu söyledi. Sakarya "2015'te yaşanan ke- 
sintide frekans düşmesi oldu. Arıza Türkiye geneline yayıldı. Ondan sonra incelemeler yapıldı. 
Gerekli tedbirlerin alınmış olması gerek" dedi.

                                (ertan.altan@haberglobal.com.tr  - Web Özel)

İspanya ve Portekiz’deki elektrik kesintileri
dünyada gündem oldu... 

Bu kesintilerin devamı olur mu, yayılır mı?

Enterkonnekte sistemi

GÜNDEM
ELEKTRİK KESİNTİLERİ

(AA)
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TARİH YAYINCILIĞI
FİKRİ TAKİP - İNFOGRAFİK

(AA)

KUT-ÜL AMARE 
                  ZAFERİ 109. yıl dönümü

İngilizlerin yenilgiye uğratıldığı büyük zafer: 
Kut'ül Amare Birinci Dünya Savaşı'nın Çanakkale'den sonra 
en büyük zaferi olarak kabul edilen, Tümgeneral Charles Vere 
Ferrers Townshend komutasındaki İngiliz birliklerinin Irak Cep- 
hesi'nde Türk Ordusu tarafından teslim alınmasıyla kazanılan 
Kut'ül Amare Zaferi'nin önceki gün 109. yıl dönümü idi...

AA muhabirinin kaynaklardan derlediği bilgilere göre, Tüm- 
general Townshend komutasındaki İngiliz 6. Tümeni Bağdat'a iler- 
lerken, 22-23 Kasım 1915'te Selmanı Pak Muharebesi'ni kaybe-
dip geri çekildi ve 3 Aralık'ta Irak'ın doğu kesiminde, Dicle Nehri kı- 
yısında yer alan Kut kasabasına sığındı.Bunun üzerine 6. Ordu'nun 
komutanlığına atanan Mareşal Colmar Freiherr von der Goltz Pa- 
şa'nın emriyle Irak ve Havalisi Komutanı Albay Sakallı Nurettin 
Paşa'nın birlikleri, 27 Aralık'ta Kut'u kuşattı. İngilizler, Kut'u kur- 
tarmak için General Aylmer komutasındaki Tigris Kolordusu ile 
hücuma geçti. Ancak 6 Ocak'ta Şeyh Saad Muharebesi'nde 4 bin 
askerini kaybederek geri çekildi. Bu muharebede Türk ordusuna 
"geri çekilme" emrini veren 9. Kolordu Komutanı Miralay Nuret-
tin Paşa ise görevinden alındı, yerine Halil Paşa getirildi.

İngiliz ordusu, 13 Ocak 1916'da Vadi Muharebesi'nde 1600, 
21 Ocak 1916'da Hannah Muharebesi'nde de 2 bin 700 asker kay- 
bıyla geri püskürtüldü. Mart başında tekrar taarruza geçen İngi- 
lizler, 8 Mart 1916'da Sabis mevkisinde Albay Ali İhsan Bey ko- 
mutasındaki 13. Kolordu'ya hücum etti, fakat 3 bin 500 asker 
kaybederek geri çekildi. Bu yenilgiden dolayı General Aylmer az- 
ledildi. 19 Nisan 1916'da Bağdat'taki karargahında tifüsten ölen 
Mareşal Colmar Freiherr von der Goltz Paşa'nın yerine 6. Ordu ko- 
mutanlığına atanan Halil Paşa, 29 Nisan'da General Charles Towns-
hend komutasındaki 13 general, 481 subay ve 13 bin 300'den 
fazla İngiliz askerini teslim aldı.
"Osmanlı sebatının, İngiliz inadını kırdığı birinci zaferi 
  Çanakkale'de, ikinci zaferi burada görüyoruz"

 "Kut'ül Amare Zaferi, Çanakkale'nin ardından Birinci Dünya 
Savaşı'nın "en büyük zaferi" olarak kayda geçti. Kut'ül Amare Za- 
feri'nin ardından Halil Paşa, Osmanlı Genelkurmayına bir telgraf 
göndererek, İngiliz General Townshend'in "1 milyon İngiliz lirası 
karşılığında, 13 bin 300 kişiden oluşan ordusuyla Hindistan'a gi- 
tmesine izin verilmesini" teklif ettiğini bildirip, devletin bu konu-
daki emrini sordu. Osmanlı Genelkurmayı ise "Siyaseten İngiliz-
lerin hoşuna gidecek işler yapma mecburiyetinde olmadığımız 
gibi, paraya da ihtiyacımız yoktur. Orduyu kamilen teslim etmek 
üzere yalnız Tümgeneral Townshend'e şahsen müsaade edilebi-
lir. Bundan başka hiçbir şart kabul olunamaz." yazılı cevabı, Halil 
Paşa'ya iletti. Başka bir yazıda da "Tümgeneral Townshend'in, or- 
dusuyla teslim olup harp boyunca Türk ordusuna hiçbir hasma-
ne harekette bulunmayacağına söz verirse serbestçe istediği yere 
gidebileceği." belirtildi. Bu emir, Halil Paşa tarafından Tümgene-
ral Townshend'e bildirildi. Townshend, bunun üzerine Halil Paşa'ya 
gönderdiği telgrafta, "Yalnız bir şey isteyeceğim, o da şehrin tes- 
liminden sonra yaverim ve 3 emir erimle İstanbul'a naklimi En- 
ver Paşa hazretlerinden istemenizdir. Müsaade edildiği takdirde 
ziyadesiyle minnettar olacağım." dedi.

   Kut Hükümet Konağı'na Osmanlı bayrağı dikildi
6. Ordu Komutanı Halil Paşa, 16 Nisan'da Enver Paşa'ya geçtiği 

mesajda, "Mahsur Tümgeneral Townshend, ordusunu harp esiri 
olarak bu sabah teslim almaya başladığımızı arz eyler ve yüce mu- 
vaffakiyetini tebrik ederim." ifadesine yer verdi.

Halil Paşa, daha sonra Başkomutanlık vekaletine gönderdi-
ği bir başka mesajda da silahlarını gece tahrip ederek teslim olan 
İngiliz askerlerinin sabahtan itibaren harp esiri olarak teslim alınma-
ya başlandığını bildirerek, "Tümgeneral Townshend'in kılıcını al- 
madım ve kendisiyle yaverinin ve 3 hizmetçisinin harp esiri ola- 
rak Dersaadet'e sevk edileceğini vadettim. Esirlerin 5 general, 
277 İngiliz zabiti, 274 Hintli neferi ve 3 bin 400 gayri muharip ki 
toplamı 13 bin 300 küsurdur. Daha sonra dahile sevk olunmak üzere 
zabıtan Bağdat'a, efrad Samarra'ya sevk olunacaktır." ifadeleri-
ni kullandı. Kesin Türk zaferiyle biten kuşatmanın ardından 3. Alay 
Komutanı Binbaşı Nazmi, Kut'taki hükümet konağına Osmanlı bay- 
rağı, Tümgeneral Townshend'in karargahına da alayın sancağını 
dikti. Savaşın seyrine ilişkin Osmanlı Genelkurmayına iletilen bir 
başka mesajda da "Takriben 5 aydan beri kahraman askerlerimi-
zin kuşatması altındaki Kut'ül Amare'de mahsur kalan İngiliz or- 
dusunun nihayet Orduyu Hümayun'a teslime mecbur olduğu" 
belirtilerek, şu bilgiler verildi: "Nihayet İngilizler, Çanak- kale'de 
aldıkları ders ve tecrübeyi bir kere daha aldılar. Osmanlı muka-
vemetini kıramayacaklarını, Osmanlıların elinden ganimetleri ala- 
mayacaklarını anladılar. Hücumları kesildi. Artık Tümgeneral Tow- 
nshend için hiçbir kurtuluş umudu kalmamıştı. 13 Nisan'da Tüm- 
general Townshend, Irak Ordumuzun kumandanına müracaat 
edip, ordusuyla beraber serbest çıkmasına müsaade edilmek şartıy-
la, Kut'ül Amare'yi teslim etmeye razı olduğunu bildirdi.  

 ...Nihayet her taraftan ümidi kesilen Townshend, Kut'ül Ama- 
re'de bulunan bütün İngiliz ordusunu muzaffer Osmanlı kuman-
danına teslim etti.”
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■ ŞADİYE ÜNAL

■ İŞ-KUR BASIN

■ BELEDİYE BASIN

GÜNDEM

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, ‘1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü’ dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, ‘1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü’ dolayısıyla yayınladığı mesajda, 
emeğin ve alın terinin toplumun temel taşı 
olduğunu vurguladı. İşçilerin ve emekçile-
rin birlik, dayanışma ve hak mücadelesine 
dikkat çeken Başkan Ercengiz, “Bu ülkenin 
yarınları, emeğe verilen değerle şekillene-
cek” dedi.

Başkan Ercengiz mesajğında şunları 
söyledi:

“1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, 
tüm dünyada işçi ve emekçiler tarafından 
kutlanan; birlik, dayanışma ve haksızlıklara 
karşı mücadelenin simgesi olan anlamlı bir 
gündür.

Bu özel gün, barışın, demokrasinin ve 
güvenli bir geleceğin teminatı olan emeğin, 
alın terinin ve kararlılıkla sürdürülen 
mücadelenin adıdır. İşçilerimizin döktüğü 
alın teri, verdikleri emek ve üretime kattık-
ları değer; ülkemizin yarınlarına umutla 

bakmamıza vesile olmaktadır.
Bu ülkenin emekçileri olarak, emeğe ve 

alın terine değer veren bir anlayışla çalışma-
ya, üretimi ve üreteni önceleyerek görev 
yapmaya, her koşulda emeğin ve emekçinin 
yanında durmaya kararlılıkla devam 
edeceğiz.

Burdur Belediyesi olarak, çalışma 
arkadaşlarımızla birlikte büyük bir aile 
olmanın bilinciyle ilimiz için var gücümüzle 
hizmet ediyoruz. Aramızdaki güçlü bağ 
sayesinde, Burdur’a en güzel hizmetleri 
kazandırmak için azimle çalışıyor, emeğe 

duyduğumuz saygıyı her daim yüceltiyo-
ruz.

Bu duygu ve düşüncelerle; geçmişten 
bugüne emek mücadelesi uğruna hayatını 
kaybeden tüm emekçileri rahmetle anıyor, 
başta belediye çalışanlarımız olmak üzere, 
tüm işçi ve emekçilerimizin ‘1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma Günü’nü yürekten kutluyo-
rum.

Şehrimizin ve ülkemizin üretimine, 
kalkınmasına katkı sunan tüm işçi kardeşle-
rimizin bu anlamlı gününü saygı ve sevgiy-
le selamlıyorum.” 

Burdur’da ‘1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü’ kutlamaları için 
hazırlıklar tamamlandı. Tüm sivil 
toplum kuruluşlarının katılımıyla 
gerçekleştirilecek ortak kutlama 
öncesi komite toplantısı düzenlendi. 
Toplantıda yürüyüş ve miting 
programı netleştirildi.

Komiteden yapılan açıklamaya 
göre, gerçekleştirilecek etkinliklerde 
tüm katılımcılar bugün saat 11.00’de 
Çatal Pınar Kavşağı’nda toplanacak. 
Buradan kortej halinde saat 11.30’da 

yürüyüşe geçilecek. Yürüyüşün 
ardından saat 12.00’de Cumhuriyet 
Meydanı’nda miting düzenlenecek.

Burdur’da tüm sendika ve sivil 
toplum örgütleri, aynı gün ve saatte, 
aynı alanda bir araya gelerek emek ve 
dayanışma vurgusunu güçlü şekilde 
yapacağı belirtildi.

Komite, mitingde emeğin hakkı, 
sosyal adalet ve iş güvencesi gibi 
konulara dikkat çekileceğini ifade 
ederken etkinliğe çok sayıda işçi, 
emekçi, öğrenci ve yurttaşın katılması 
bekleniyor.

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla 
Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Hüseyin Güngör, kentteki çeşitli iş yerleri ve 
emek örgütlerini ziyaret etti.

‘1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’ dola- 
yısıyla Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Hüseyin Güngör, kentteki çeşitli iş yerleri ve 
emek örgütlerini ziyaret etti. Ziyaretler kapsa-
mında emekçilerle bir araya gelen Güngör, işçile- 
rin bayramını kutladı, dayanışma mesajları verdi.

İl Müdürü Güngör, bu anlamlı gün vesilesiy-
le sırasıyla 
Bazalto Maden-
cilik Tarım 
Sanayi, Çiçek-
mersan Mermer 
Sanayi, Esnaf ve 
Sanatkarlar 
Odası, HAK-İŞ, 
TİSK ve 
TÜRK-İŞ 
Burdur temsilci-
liklerini ziyaret 
etti.

Gerçekle-
şen buluşmalar-
la ilgili Burdur 
İŞKUR Müdür-
lüğü'nden 
yapılan açıkla-
mada şu 
ifadelere yer 

verildi; "Emeğin ve Dayanışmanın simgesi olan  
‘1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’ Kurumu-
muzun temel değerlerini yansıtan önemli bir 
gündür. 

Bu kapsamda İl Müdürümüz Hüseyin 
Güngör, Bazalto Madencilik Tarım Sanayi 
firması, HAK-İŞ Burdur Temsilciliği, TİSK 
Burdur Temsilciliği, Çiçekmersan Mermer 
Sanayi, TÜRK-İŞ Burdur Temsilciliği, Esnaf ve 
Sanatkarlar Odasını ziyaret ederek 1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma Gününü kutladı. Alın Teri Kutsal-
dır."

“Alın teri kutsaldır”

İŞKUR Müdürü Güngör’den
1 Mayıs’ta emekçilere anlamlı ziyaret;

 “Emeğe saygı, geleceğe
umut demektir”

Başkan Ercengiz’den 1 Mayıs Mesajı:

ʻ1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günüʼ
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